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_'[l::\]_cirnulco de Zumga Jalisco
Las Bases ‘de Licitacion CGAIG 19/2018 en su apartado 7L JUNTA
ACLARATORIA, entre otros refiere que al participante’ que requiera mayor
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mforma(:lon en algan punto de las citadas bases debera presentar- el formato

participante y nimero de concurso, documento en el cual deberan de senalar sus
preguntas y enviarlo al correo electrénico: licitaciones@tlajomulco.gob.mx a mas
tardar el 01de marzo del 2018 (15:00' HORAS).

Situacion que ocurrié. con Ios Licitantes siendo este: GREGGA SOLUCIONES
GRAFICAS S.DER. L.

1.- En las partidas 1, 2, 15 Y 28 se estan poniendo impresion X pieza,'me pueden
decir si en el costo se incluye la prenda y si es playera de algodon o que material

Respuesta: Si se debe incluir el costo de la prenda, payera debe ser 100%
~algodon.

2.- Partidas 3, 16, 29, 42 en estas 4 partidas se debe incluir el costo de instalacion
de estos materiales?

Respuesta: si debe incluir el costo de instalacion
_3.- Partidas 13, 26 y.52 en estas tres partidas hay que incluir el costo de la lona ?

Respuesta: si debe incluir el costo de la lona

Se da por terminada la Junta Aclaratoria no habiendo mas préquntas, y/o
comentarios con respecto a las Bases de la Licitacion de Adquisicion para el
Municipio de Tlajomulco de Zuhiga.

Material reciclado




